

# **Embacco ApS**

Maglemølle 93

4700 Næstved

CVR-nr. 26685311

## **Årsrapport for 2018**

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2019

---

Lise Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Embacco ApS Maglemølle 93 4700 Næstved
Telefon	40336564
CVR-nr.	26685311
Stiftelsesdato	22. maj 2002
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Lise Nørgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved CVR-nr.: 14327746
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Hjultorv 18 4700 Næstved

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at designe og sælge belysningsartikler samt hermed beslægtede produkter mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 42.782, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.116.188, og en egenkapital på kr. 1.038.698.

Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>599.316</b>	<b>439.640</b>
Personaleomkostninger	1	-508.758	-396.760
<b>Driftsresultat</b>		<b>90.558</b>	<b>42.880</b>
Andre finansielle indtægter		7.550	8.036
Finansielle omkostninger		-42.919	-2.027
<b>Resultat før skat</b>		<b>55.189</b>	<b>48.890</b>
Skat af årets resultat	2	-12.408	-11.462
<b>Årets resultat</b>		<b>42.781</b>	<b>37.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		42.781	37.428
<b>Resultatdisponering</b>		<b>42.781</b>	<b>37.428</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		10.582	10.582
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.582</b>	<b>10.582</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.582</b>	<b>10.582</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		290.758	308.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>290.758</b>	<b>308.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.542	55.285
Andre tilgodehavender		0	7.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>81.542</b>	<b>62.985</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.733.306</b>	<b>784.624</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.105.605</b>	<b>1.156.109</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.116.187</b>	<b>1.166.691</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		838.698	795.917
<b>Egenkapital</b>		<b>1.038.698</b>	<b>995.917</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.354	19.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		926.235	49.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.900	101.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.077.489</b>	<b>170.774</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.077.489</b>	<b>170.774</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.116.187</b>	<b>1.166.691</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	795.917	995.917
Årets resultat	0	42.781	42.781
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>838.698</b>	<b>1.038.698</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	493.175	374.714
Andre omkostninger til social sikring	7.655	4.257
Andre personaleomkostninger	7.928	17.789
	<u>508.758</u>	<u>396.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>12.408</u>	<u>11.462</u>
	<u>12.408</u>	<u>11.462</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med 1 måneds opsigelse, svarende til ca. 5 t.kr. i lejeforpligtelse.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Embacco Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.